
31987D0560

1987 11 28 EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYS L 338/37

KOMISIJOS SPRENDIMAS
1987 m. lapkričio 17 d.

iš dalies keičiantis 1987m. gegužės 26 d. Sprendimą 87/305/EEB dėl viešųjų pirkimų patariamojo komiteto
įsteigimo

(87/560/EEB)

EUROPOS BENDRIJŲ KOMISIJA,

atsižvelgdama į Europos ekonominės bendrijos steigimo sutartį,

kadangi Komisija savo Sprendimu 87/305/EEB (1) įsteigė viešųjų pirkimų patariamąjį komitetą, kurio uždavinys
yra padėti tvarkant ekonominius, techninius, teisinius ir socialinius viešųjų pirkimų reikalus;

kadangi minėto sprendimo 3 straipsnyje buvo nustatytas didžiausias 24 komiteto narių skaičius;

kadangi nustatytas narių skaičius yra nepakankamas, kad komitetas galėtų veiksmingai atlikti savo funkcijas, ypač
vertinant viešųjų pirkimų socialinį aspektą, todėl reikia tą skaičių padidinti,

NUSPRENDĖ:

1 straipsnis

Sprendimo 87/305/EEB 3 straipsnis pakeičiamas taip:

„Komitetą sudaro ne daugiau kaip 25 nariai“.

2 straipsnis

Šis sprendimas įsigalioja 1987 m. lapkričio 17 d.

Priimta Briuselyje, 1987 m. lapkričio 17 d.

Komisijos vardu

COCKFIELD

Pirmininko pavaduotojas

(1) OL L 152, 1987 6 12, p. 32.

170 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 01/1 t.


